香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依賴 該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Hangzhou SF Intra-City Industrial Co., Ltd. 杭州順豐同城實業股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:9699)

有關(I)聯交所授出上市批准 (II)建議實施H股全流通的轉換及買賣手續的公告

緒言

茲提述本公司日期為2023年7月20日的公告,內容有關中國證監會向本公司發出有關全流通申請的備案通知書(「**該公告**」)。除非另有説明,否則本公告所用詞彙與該公告中所定義者具相同涵義。

聯交所授出上市批准

本公司已向聯交所上市委員會申請批准(「上市批准」)451,403,783股H股(「轉換H股」)(相當於轉換及上市項下將轉換的本公司未上市股份(「未上市股份」)最高數目)上市及准許買賣。本公司欣然宣佈,於2023年7月25日,聯交所已授出上市批准。

股權結構

轉換及上市將涉及451,403,783股未上市股份的總計18名參與持股人,彼等本次轉換H股的數量佔本公司已發行股份總數的約48.36%。

下文載列於轉換及上市完成後有關未上市股份參與股東於本公司的持股百分比。

	H股的	已發行股份
	未上市	總數的
未上市股份參與股東名稱	股份數目	概約百分比%
深圳順豐泰森控股(集團)有限公司	171,764,898	18.40
北京順豐同城科技有限公司	73,400,000	7.86
寧波順享同成創業投資合夥企業(有限合夥)	48,162,096	5.16
寧波盈和豐瑞創業投資合夥企業(有限合夥)	1,357,226	0.15
寧波梅山保税港區天沃康眾企業管理合夥企業(有限合夥)	2,131,056	0.23
寧波盈倉豐馳企業管理合夥企業(有限合夥)	4,376,448	0.47
嘉興豐榮股權投資合夥企業(有限合夥)	7,129,175	0.76
黄山賽富旅遊文化產業發展基金(有限合夥)	5,290,706	0.57
北京道同長菁投資管理中心(有限合夥)	807,802	0.09
嘉興騰元投資合夥企業(有限合夥)	370,348	0.04
紹興柯橋國科君聯譽新創業投資合夥企業(有限合夥)	1,370,289	0.15
上海摯信信明投資合夥企業(有限合夥)	1,211,131	0.13
北京信潤恒股權投資合夥企業(有限合夥)	4,844,527	0.52
上海盛業股權投資基金有限公司	2,422,264	0.26
新希望亞太投資控股有限公司	4,844,527	0.52
金豐博潤(廈門)股權投資合夥企業(有限合夥)	3,633,395	0.39
深圳市紅土嶽川股權投資基金合夥企業(有限合夥)	1,211,131	0.13
SF Holding Limited	117,076,764	12.54
總計	451,403,783	48.36

於轉換及 上市完成後 佔本公司

轉換為

附註:百分比已約整至小數點後兩位。因此,總百分比未必相等於表觀總百分比。

於轉換及上市完成後,本公司的股本結構將為如下:

股份類別	於本公吿日期		於轉換及上市完成後	
	股份數目	概約百分比	股份數目	概約百分比
		%		%
內資股	506,091,917	54.22	171,764,898	18.40
非上市外資股	117,076,764	12.54	_	_
H股	310,289,026	33.24	761,692,809	81.60
總計	933,457,707	100.00	933,457,707	100.00

附註:百分比已約整至兩個小數點。因此,總百分比未必相等於表觀總百分比。

轉換及買賣手續

轉換

本公司將完成以下轉換相關手續:

- (i) 經其授權並代表境內未上市股份參與股東,本公司將註銷境內未上市股份參與股東所持轉換未上市股份於中國證券登記結算有限責任公司(「中國結算」) 深圳分公司的登記手續,以便持有451,403,783股未上市股份的參與股東將從中國結算保存的未上市股份股東名冊中刪除。
- (ii) 獲其授權並代表境內未上市股份參與股東,本公司將委任中國結算作為名義 持有人將相關證券存管於中國證券登記結算(香港)有限公司(「中國結算香 港」),中國結算香港以自己的名義再將該部分證券集中存管於香港中央結算 有限公司(「香港結算」)。中國結算作為未上市股份參與股東名義持有人為境 內未上市股份參與股東辦理轉換H股涉及的存管和持有明細維護、跨境清算 交收、公司行為等。
- (iii) 本公司將指示本公司H股過戶登記處卓佳證券登記有限公司發出轉換H股的相關股票。
- (iv) 本公司將作出安排,促使轉換H股獲香港結算接納為合資格證券,以便在中央結算及交收系統(「中央結算系統」)作寄存、結算及交收。

買賣

轉換H股的持有人僅可於完成以下安排後進行轉換H股的買賣:

- (i) 本公司將向中國結算深圳分公司申請維護相關持有人初始持有轉換H股的詳細記錄。同時,本公司將提交境內交易委託代碼和簡稱申請,由中國結算深圳分公司根據深圳證券交易所(「**深交所**」)的授權予以確認。
- (ii) 深交所授權深圳證券通信有限公司提供有關境內證券公司(「**境內證券公司**」) 與香港證券公司(「**香港證券公司**」)之間的轉換H股交易委託指令及成交回報 傳遞服務以及相關H股實時行情轉發等服務。
- (iii) 根據《國家外匯管理局關於境外上市外匯管理有關問題的通知》,本次轉換後的H股股份的中國境內參與股東應在股份出售前向其所在地外匯管理局完成境外持股登記,並在境外持股登記後,在有相關資質的境內銀行開立境內投資者境外持股專用銀行賬戶,在境內證券公司開立H股「全流通」資金賬戶。境內證券公司須於香港證券公司開立H股「全流通」證券交易賬戶。
- (iv) 本次轉換後的H股股份的中國境內參與股東應通過境內證券公司之專用賬戶 提交轉換H股的交易指令,此等指令將通過境內證券公司於香港證券公司開 立的證券交易賬戶報送至聯交所進行交易。於交易完成後,香港證券公司與 中國結算香港、中國結算香港與中國結算、中國結算與境內證券公司、境內 證券公司與轉換H股的持有人將分別進行結算。

根據當前的時間表(可予調整),預計轉換H股的股票將於2023年7月28日發出予中國結算香港,而該等轉換H股將於2023年7月31日上午九時正開始在聯交所上市。本公司將於適當時候作出進一步公告。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命 杭州順豐同城實業股份有限公司 主席兼非執行董事 陳飛

中國,2023年7月25日

於本公告日期,本公司董事會包括執行董事孫海金先生、陳希文先生及陳霖先生;非執行董事陳飛先生、許志君先生、李秋雨先生及韓鎏先生;以及獨立非執行董事陳覺忠先生、王克勤先生、周翔先生及黃靜女士。